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Inför en fullsatt arena intog det svenska metalbandet Sabaton scenen, och
bjöd in publiken till en färgsprakande show. De hängivna fansen jublade och
sjöng med i låtarna, något som skapade en närmast euforisk stämning i
Lindesberg arena.

Redan klockan 18:00 släpptes de första besökarna in i arenan, som sedan fylldes på i en
strid ström under kvällen. LindeNytt vimlade runt i publikhavet för att ta temperaturen
på de glada besökarna.
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Kompisarna Jesper Ryning, David Lundberg och Peter Ryning från Degerfors har kommit
till Lindesberg under lördagskvällen för att se, enligt dem själva, världens bästa band.
För Jesper och David blir detta den första konserten i livet, och för Peter den första på
30 år. Gänget har även passat på att boka boende på ett närliggande bed and breakfast
för att kunna njuta till fullo av kvällen.

– Skitsnygg arena, det kommer bli tryck ikväll, säger Peter glatt.

– Det är imponerande att man lyckats sälja slut på biljetterna, helt fantastiskt! säger
David.
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Vännerna David Strand och Kenny Nemis från Kristinehamn respektive Karlskoga är
laddade inför kvällens huvudakt, Sabaton.

– Jag fick biljetter i julklapp av min fru, och fick bjuda med en valfri kompis, så då fick
kan följa med. Jag har sett dem tre gånger tidigare, och det bästa är att man får önska
låtar under konserterna, det tycker jag är bra, säger Kenny.

Klockan 19:30 kliver det svenska vikingainfluerade, metalbandet Hulkoff, upp på scenen
för att höja temperaturen på publiken. Stämningen är hög och publiken är med på
noterna, och efter cirka 45 minuters konsert kliver bandet av för att ge plats åt kvällen
stora huvudakt.
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När klockan närmar sig 20:30 är arenan helt fullsatt, alla 2750 biljetter är slut, och
publiken ropar i kör: ”Sabaton, Sabaton!” De första tonerna sprider sig i lokalen och ett
öronbedövande jubel utbryter, det är inget annat än en publikfest.
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